
Martin Jersák, Email: infanap@gmail.com, Telefon: +420 777274784

EKOLIST https://ekolist.cz/ • Bydlení & zahrada, Zvířata
Ekolist - zprávy o přírodě, životním prostředí a ekologii Cena od 5334 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

400000 70 41260 23449 3516 (87% dofollow) 3123606 (1% nofollow) 11357 49

Publikace: 5334 Kč + napsání od autora stránky: 2000 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

CHATAŘ & CHALUPÁŘ https://www.chatar-chalupar.cz/ • Bydlení & zahrada
Online časopis věnující se rekreačnímu bydlení a volnému času. Je určen všem, kteří tráví svůj volný čas aktivním odpočinkem mimo
město. Cena od 6667 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

175000 49 37064 47474 2433 (91% dofollow) 698274 (1% nofollow) 2498 36

Publikace: 6667 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč + propagace článku na Facebook stránce: 667 Kč

DUMA A ZAHRADA https://www.dumazahrada.cz/ • Bydlení & zahrada
Oblíbený web kde zjistíte, jak bydlet a ja zkrášlovat vaši zahradu. Naučte se něco nového, co zpříjemní bydlení vám i vašim blízkým,
inspirujte se. Cena od 5334 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

350000 58 35174 48540 1103 (76% dofollow) 6654468 (0% nofollow) 2413 50

Publikace: 5334 Kč + napsání od autora stránky: 2000 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

FLÓRA https://www.floranazahrade.cz/ • Bydlení & zahrada
Online časopis Flóra poskytuje svým čtenářům odborné informace o zahradě jako celku, o zahradní architektuře, stavebních
úpravách domů a střech, budování dlážděných ploch, bazénů atd. Dozvědí se vše potřebné o pěstování a ochraně okrasných
rostlin,... Cena od 5334 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

55000 36 16970 25292 704 (85% dofollow) 460484 (0% nofollow) 304 37

Publikace: 5334 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč + propagace článku na Facebook stránce: 667 Kč

INHAUS https://inhaus.cz • Bydlení & zahrada
Jedinečná inspirace v bydlení Cena od 1467 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

100000 47 16866 13864 1868 (93% dofollow) 405538 (0% nofollow) 1232 41

Publikace: 1467 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč + Uveřejnění na FB stránce: 467 Kč
+ Přidání firemního profilu + 5 fotek + odkaz: 1054 Kč

FZONE https://fzone.cz • Bydlení & zahrada, IT & technika
Největší český web s tématikou chytré domácnosti, chytrého života budoucnosti a souvisejícíh témat. Součástí jsou také témata,
které aktuálně rezonují ve společnosti, včetně inovativních platebních metod, zdravotnictví nebo letů do vesmíru. Cena od 6667 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

300000 34 14939 14692 169 (59% dofollow) 198608 (0% nofollow) 1258 35

Publikace: 6667 Kč + napsání od autora stránky: 6667 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

+ Publikace článku na sociálních sítích: 3334 Kč
+ Natočení videa na stejné téma jako článek (včetně dramaturgie a střihu): 6667 Kč

PĚKNÉ BYDLENÍ https://www.peknebydleni.cz/ • Bydlení & zahrada
Online časopis, který se věnuje všemu, co souvisí s pořízením bydlení i jeho zařízení, dává praktické rady a nápady, neopomíjí ani
design a umění v interiéru. Domov představuje stálici na trhu časopisů o bydlení. K jeho přednostem patřila vždy... Cena od 6000 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

65000 46 11696 8695 1244 (97% dofollow) 521500 (0% nofollow) 1203 37

Publikace: 6000 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč + propagace článku na Facebook stránce: 667 Kč



Martin Jersák, Email: infanap@gmail.com, Telefon: +420 777274784

BYDLET https://www.bydlet.cz/ • Bydlení & zahrada
Stavebnictví, Dům, zahrada, interiér, Finance, bankovnictví, pojištění, Vaření, Nemovitosti, Jiná témata Cena od 4000 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

25000 49 8689 2572 745 (85% dofollow) 2821889 (0% nofollow) 2717 40

Publikace: 4000 Kč + napsání od autora stránky: 1334 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

BYDLÍME ÚTULNĚ https://bydlimeutulne.cz/ • Bydlení & zahrada
Sháníte zajímavé tipy jak vylepšit Váš domov? Originální nápady, aktuální trendy, praktické rady i inspirativní fotografie najdete na
stránkách našeho internetového magazínu. Radíme čtenářům s financemi, hypotékami, volbou nábytku či stavebních... Cena od 1320 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

985632 14 7344 7123 742 (86% dofollow) 12073 (4% nofollow) 343 25

Publikace: 1320 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč

ROZMARÝNA https://www.casopis-rozmaryna.cz/ • Bydlení & zahrada, zdraví, Jídlo & pití
Hobby magazín pro tvořivé lidi. Věnuje se všemu, co dělá život krásnější a spokojenější. Je zaměřen hlavně na ženy, které chtějí
samy tvořit své životní prostředí, životní styl a pěstují tvůrčí hobby. Časopis hledá inspiraci v kladných stránkách... Cena od 3334 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

0 28 6356 2420 608 (97% dofollow) 480842 (0% nofollow) 191 31

Publikace: 3334 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč + propagace článku na Facebook stránce: 667 Kč

ČASOPIS STAVEBNICTVÍ https://www.casopisstavebnictvi.cz/ • Bydlení & zahrada
Časopis Stavebnictví přináší komplexní informace z oboru výstavby. Představuje návrhy a realizace technicky zajímavých projektů a
staveb, a informuje o nových materiálech a technologiích. Díky auditovanému měsíčnímu nákladu 34 204 výtisků se časopis... Cena od 4000 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

30000 56 2765 790 938 (87% dofollow) 149841 (1% nofollow) 555 37

Publikace: 4000 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč

NATURHELP https://naturhelp.cz/ • Bydlení & zahrada, Zvířata, Jídlo & pití
Blog o přírodě, zahradničení a pěstování rostlin Cena od 667 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

9000 43 2707 2452 93 (90% dofollow) 166 (11% nofollow) 122 24

Publikace: 667 Kč + napsání od autora stránky: 2667 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

BYDLENÍ 21 https://bydleni21.cz/ • Bydlení & zahrada
Magazín o bydlení Cena od 932 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

7100 34 1825 1247 417 (86% dofollow) 6412 (5% nofollow) 800 27

Publikace: 932 Kč + napsání od autora stránky: 200 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

BYDLENÍ SNŮ https://bydlenisnu.cz • Bydlení & zahrada
Magazín zaměřený na dům a zahradu, věnující se řadě témat. Od stavby či rekonstrukce nemovitostí, přes interiéry a zahradu, až po
netradiční rady a tipy pro každého, pro koho domov není jen místem k přespání. Cena od 1066 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

310000 11 1771 244 211 (85% dofollow) 61185 (0% nofollow) 108 25

Publikace: 1066 Kč + napsání od autora stránky: 267 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč



Martin Jersák, Email: infanap@gmail.com, Telefon: +420 777274784

SUPR BYDLENÍ https://www.suprbydleni.cz/ • Bydlení & zahrada
Magazín o bydlení Cena od 802 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

7500 29 1375 838 284 (96% dofollow) 5228 (1% nofollow) 387 25

Publikace: 802 Kč + napsání od autora stránky: 200 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

BYDLÍME CHYTŘE https://bydlimechytre.cz/ • Bydlení & zahrada
Magazín Bydlíme Chytře přináší informace o všem, co by se vám mohlo hodit ohledně tipů pro dům byt i zahradu. Ať už stavíte,
opravujete, zvelebujete nebo sadíte nové rostliny, zde najdete zajímavé tipy a nápady, jak to udělat ještě lépe. Cílem... Cena od 3334 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

20000 12 699 151 201 (92% dofollow) 178129 (0% nofollow) 98 23

Publikace: 3334 Kč + napsání od autora stránky: 2000 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

NÁBYTEK DNES https://www.nabytek-dnes.cz/ • Bydlení & zahrada
Píšeme rádi především o nábytku, bydlení, zahradě... Nejsme obyčejný PR magazín. Máme reálné čtenáře. Objednejte článek u nás a
čekejte SEO efekt! Vyzkoušejte! Cena od 267 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

3200 34 681 518 346 (92% dofollow) 2503 (15% nofollow) 564 28

Publikace: 267 Kč + napsání od autora stránky: 400 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

TOP BAZÉNY https://www.top-bazeny.cz/magazin/ • Bydlení & zahrada
Magazín Top Bazény je odborný blog věnující se širokému spektru témat ohledně bazénů a jeho příslušenství. Cena od 267 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

2300 41 670 303 127 (83% dofollow) 309 (9% nofollow) 0 24

Publikace: 267 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč

DNEŠNÍ BYDLENÍ https://www.dnesnibydleni.cz/ • Bydlení & zahrada
Publikace PR na populárním magazínu zabývajícícm se tipy, radami a inspirací v oblasti bydlení. Cena od 267 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

0 24 600 232 306 (85% dofollow) 3349 (9% nofollow) 1001 25

Publikace: 267 Kč + napsání od autora stránky: 134 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

ZASTŘEŠENO: MAGAZÍN O BYDLENÍ A ZAHRADĚ https://www.zastreseno.cz/ • Bydlení & zahrada
Zastřešeno je magazín o bydlení, ve kterém pravidelně publikujeme články o moderním bydlení, zahradě, apod. Máme dlouholetou
historii webu a 1400+ publikovaných unikátních článků. Publikované PR články zůstanou na webu napořád a nebude do nich... Cena od 800 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

5000 26 490 98 489 (97% dofollow) 33387 (0% nofollow) 814 30

Publikace: 800 Kč + napsání od autora stránky: 267 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

BEVEDO MAGAZÍN https://www.bevedo.cz/magazin/ • Bydlení & zahrada
Praktické rady, tipy, odborné články nebo aktuální trendy o bydlení - tomu všemu se věnujeme v našem magazínu. Cena od 267 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

1500 44 409 305 91 (70% dofollow) 318 (19% nofollow) 60 36

Publikace: 267 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč



Martin Jersák, Email: infanap@gmail.com, Telefon: +420 777274784

DŮM A STAVBA https://dumastavba.cz/ • Bydlení & zahrada
Web s články o domu, stavbě, zahradě. Cena od 334 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

1000 19 251 83 45 (96% dofollow) 401 (2% nofollow) 126 25

Publikace: 334 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč

LIVING MAG https://livingmag.cz/ • Bydlení & zahrada
Magazín o bydlení, designu a kutilství. Cena od 267 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

1200 31 199 382 87 (94% dofollow) 45371 (0% nofollow) 28 19

Publikace: 267 Kč + napsání od autora stránky: 667 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč

ZAHRADA BYT DŮM https://zahrada-byt-dum.cz • Bydlení & zahrada
Ano, zahrada, byt či dům jsou pro většinu z nás naprosto zásadní životní záležitosti. A my vám přinášíme řadu tipů a novinek právě ze
světa bydlení. Účinné vychytávky ale i nápady, jak zútulnit váš domov či zahradu. Vyzkoušeli jsme za vás i... Cena od 294 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

4200 12 125 27 31 (94% dofollow) 577 (0% nofollow) 60 15

Publikace: 294 Kč + napsání od PR Yard: 400 Kč

AREA HOME https://areahome.cz/ • Bydlení & zahrada
Web o bydlení, který se zaměřuje na dům, interiér, zahradu, rekonstrukce, kutilství a tipy pro dům. Cena od 267 Kč

NÁVŠTĚVNOST UDÁVANÁ AHREFS DR ORGANIC
KLÍČOVÁ SLOVA

ORGANIC
TRAFFIC

DOMÉNY
PŘÍCHOZÍ

ODKAZY
PŘÍCHOZÍ

DOMÉNY
ODCHOZÍ

MOZ DA

0 27 103 33 167 (96% dofollow) 627 (3% nofollow) 390 14

Publikace: 267 Kč + napsání od autora stránky: 134 Kč
+ napsání od PR Yard: 400 Kč



Martin Jersák, Email: infanap@gmail.com, Telefon: +420 777274784

Návod
Návštěvnost udávaná – Počet unikátních návštěvníků za 1 měsíc (nepovinný parametr) - vyšší je lepší.
Ahrefs DR – Relativní síla odkazového profilu stránky - vyšší je lepší.
Organic klíčová slova – Počet klíčových slov na které se stránka umísťuje ve vyhledávači Google do 100 pozice ve všech jazycích - vyšší je lepší.
Organic traffic – Odhadovaná návštěvnost z klíčových slov (organics klíčová slova) - vyšší je lepší.
Domény příchozí – Počet domén, které odkazují na dotčený web - vyšší je lepší.
Odkazy příchozí – Počet domén, které odkazují na dotčený web - vyšší je lepší.
Domény odchozí – Počet webů na které dotčený web odkazuje - nižší je lepší.


